

We are very grateful to your critical comments and thoughtful suggestions. Based on the comments and suggestions, we have made careful modification on the original manuscript “Controllable rogue waves in the generalized nonlinear Schrödinger equations”. Here are our responses to your comments one-by-one.

**Comment 1:** Grammatical error and some typos exist that should be checked and corrected throughout the paper such as (1) In line 33, WANG and He found larger.....[11] will be change by WANG et al. [11] founded larger.....

**Response:** We have changed line 33 as follows:

WANG et al. [11] founded larger universality and applicability of rogue waves with a controllable center.

**Comment 2:** In line 136, what is the meaning of the word “valure”.

**Response:** In line 136, we have modified spelling errors. For example, the word “valure” changed into “value”.

**Comment 3:** I have not found appendix part in this article.

**Response:** I am sorry that is our mistake, this sentence “In appendix, the computational process for the second-order solution is given. ” is redundant and should be deleted.